Préparation de rentrée 2015
Créations et suppressions de postes définitifs
LYCEES

Créations Suppressions Dotation en HP

L0100 PHILOSOPHI

1 Dotation en HSA

L0201 LETT CLASS

Dotation globale

L0202 LET MODERN

2 Supports définitifs

L0421 ALLEMAND

L0422 ANGLAIS

L0423 ARABE

L0424 CHINOIS

L0426 ESPAGNOL

L0429 ITALIEN

L0430 JAPONAIS

L0447 NORVEGIEN

L1000 HIST. GEO.

L1100 SC.ECO.SOC

[y
N

L1300 MATHEMATIQ

L1411 SILLAC

L1412 SI.EE

L1413 SII.SIN

L1414 SII.ING.ME

L1500 PHY.CHIMIE

L1510 PH ELEC AP

L1600 S. V. T.

RN N

L1700 EDU MUSICA

L1800 ARTS PLAST

L1900 E. P. S

L2100 G IND BOIS

L2210 FAB IND HA

L2402 MET.FEUILL

L3000 GENIE CIVI

L4010 SC.TEC.IND

L4100 G.ME.CONST

L4120 OPTIQUE

L4200 G.MEC.PROD

L4500 G.MEC.MAIN

L5100 G.ELECTRIQ

L5200 ELECTROTEC

L6100 IND GRAPHI

L6500 ARTS APPLI

L6515 ESTHE.INDU

L7100 BIOCH.BIOL

L7200 BIOT.SANTE

L7300 SC.&TEC M

L8010 ECO.&.GEST

L8011 ECO.GE.COM

L8012 ECO.GE.FIN

L8013 ECO.GE.MK

L8015 MUC

L8031 ECO.GE.SI

L8040 BUREAUTIQU

L8044 NOTARIAT

L8510 PROD.CULIN

L8520 SERV.ACC

L8530 TOURISME

18 22

38000

4057,14
42057,14

1965




* | 'astérisque suivant la nature d'un support permet de l'identifier comme poste spécifique académique (SPEA).

Préparation de rentrée 2015

Créations et suppressions de postes définitifs

LYCEES

** | e double astérisque suivant la nature d'un support permet de l'identifier comme poste spécifique national (SPEN).

0140004D

LYC ALAIN CHARTIER

Créations

Suppressions

BAYEUX

occ

1

SCLECO.SOC | CH | N |

0140013N LYC MALHERBE CAEN
Créations Suppressions occ
| 1 ANGLAIS CH | N
1 ECO.GE.MK CH )
1 MATHEMATIQ | CH N
1 S.V.T. CH N
0140014P  LYC AUGUSTIN FRESNEL CAEN
Créations Suppressions occ
HIST. GEO. CH* 1 1 HIST. GEO. |CEUR* O
ITALIEN CH* 1 1 ITALIEN CH @)
MATHEMATIQ CH 1
0140017T LYC JEAN ROSTAND CAEN
Créations Suppressions occ
I I
0140043W  LYC ANDRE MAUROIS DEAUVILLE

Créations

Suppressions

occ

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA
Dotation globale
Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

740
68,7
808,7

40

1938

327,4
2265,4
141

1117
77,48
1194,48

63

2168
288,32
2456,32

132

706
48,1
754,1

39



0140052F

LYC LOUIS LIARD

FALAISE

Créations

Suppressions

occ

1

ECO.GE.coM | cH | o |

0140056K

LYC ALBERT SOREL

Créations

Suppressions

HONFLEUR

occ

0140061R LYC MARCEL GAMBIER LISIEUX
Créations Suppressions occ
I
01412743 LYC ARCISSE DE CAUMONT BAYEUX
Créations Suppressions occ
I
0141275K LYC PAUL CORNU LISIEUX

Créations

Suppressions

occ

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

843
77,12

54
974,12
44

414
42,07

108
564,07
21

780
87,5
867,5

42

663
82,35
745,35

42

810
113,06
923,06

46



Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

0141555P LYC MARIE CURIE VIRE

Créations Suppressions occ
I I | [ |
0141687H LYC JULES VERNE MONDEVILLE

Créations Suppressions occ
| | 1 G.ELECTRIQ |[CSTS| N

1 PHELECAP |CSTS| N

0141796B LYC SALVADOR ALLENDE HEROUVILLE ST CLAIR

Créations Suppressions occ
HIST. GEO. CEUR* 1 7 1 HIST.GEO. | cH* | O |
HIST. GEO. CINT** 1 &
LET MODERN CH* 1
MATHEMATIQ [CEUR* 1
PHY.CHIMIE CH 1
S.V.T. CH 1
0142059M LYC VICTOR HUGO CAEN

Créations Suppressions occ
| | 1 ALLEMAND [ CH | N |
0142107P LYC CHARLES DE GAULLE CAEN

Créations Suppressions occ
|[EsPagNOL | cH 1 1 PHY.CHIMIE | CH | N |
0142120D LYC CHARLES TELLIER CONDE SUR NOIREAU

Créations Suppressions occ
| | 1 SIINGME | CH | O |

Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

1346
130,47
1476,47

74

477

40,65
517,65

33

1519
218,41
1737,41

88

1110
172,38
1282,38

67

878
84,82
962,82

57

391
45,4

180
616,4

24



Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

0142131R LYC JULES DUMONT D'URVILLE CAEN

Créations Suppressions occ
[LET MODERN | CH 1 | [ |
0142132S LYC FRANCOIS RABELAIS IFS

Créations Suppressions occ
I I | [ |
0142133T LYC P.S. DE LAPLACE CAEN

Créations Suppressions occ
I I | |
0500002F LYC EMILE LITTRE AVRANCHES

Créations Suppressions occ
| | 1 PHILOSOPHI | cH [ N |
0500016W LYC JEAN FRANCOIS MILLET CHERBOURG OCTEVILLE

Créations

Suppressions

occ

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

1498
131,56

108
1737,56
84

319
22,17

270
611,17
20

1124
178,37

270
1572,37
65

1250
127,1

54
14311
69

1585
146,22
1731,22

95



0500017X

LYC ALEXIS DE TOCQUEVILLE

Créations Suppressions occ
[PHY.CHIMIE | cH 1 1 ANGLAIS CH [ N
1 ECO.GE.MK CH N
1 PH ELEC AP CH N
1 SILING.ME CH O
0500026G LYC CHARLES FRANCOIS LEBRUN COUTANCES
Créations Suppressions occ
I I I
0500036T LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE GRANVILLE
Créations Suppressions occ
|G.ELECTRIQ | cH* 1 |
0500049G LYC ROBERT DE MORTAIN MORTAIN
Créations Suppressions occ
I I I
05000657 LYC LE VERRIER STLO
Créations Suppressions occ
[MATHEMATIQ | CH 1 |
0500082T LYC HENRI CORNAT VALOGNES
Créations Suppressions occ
| | 1 sc.Eco.soCc | cH | N |

CHERBOURG OCTEVILLE

Dotation en HP
Dotation en HSA
Dotation globale
Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

1458

116,21
1574,21
92

1098
115

1213
62

1024
125,7
1149,7

55

687
30,22

54
771,22
35

1047
138,8
1185,8

60

957
79,05
1036,05

58



0500087Y

LYC CLAUDE LEHEC

ST HILAIRE DU HARCOUET

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Créations Suppressions occ
I I | |
0501219D LYC PIERRE ET MARIE CURIE STLO

Créations Suppressions occ
|[ECO.GE.COM |CEUR* 1 1 ECO.GE.coM | cH | o |
0501828R LYC VICTOR GRIGNARD CHERBOURG OCTEVILLE

Créations Suppressions occ
I I | [ |
0501839C LYC SIVARD DE BEAULIEU CARENTAN

Créations Suppressions occ
| | 1 ALLEMAND [ CH | O |
0501850P LYC MAURICE MARLAND GRANVILLE

Créations Suppressions occ
I I | [ |
0610001V LYC ALAIN ALENCON

Créations Suppressions occ
[scEco.soc | cH 1 | [ |

Dotation globale

Supports définitifs

466
36,55
502,55

27

1131
119,1

342
1592,1
61

855
102,39
957,39

52

650
68

718
36

306
54,05

162
522,05
14

1121
55,82
1176,82

67



0610002wW LYC MARGUERITE DE NAVARRE ALENCON

Créations Suppressions occ
I I I
0610006A LYC MEZERAY ARGENTAN

Créations Suppressions occ
I I I
0610014J LYC AUGUSTE CHEVALIER DOMFRONT

Créations Suppressions occ
I I I
0610018N LYC DES ANDAINES LA FERTE MACE

Créations Suppressions occ
I I I
0610021S LYC JEAN GUEHENNO FLERS

Créations Suppressions occ
[HIST. GEO. | cH 1 |

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

1290
114,12
1404,12

71

833
84,55

108
1025,55
48

465
41,52
506,52

21

457
43,93

54
554,93
26

942
108,93

162
1212,93

55



0610026X

LYC NAPOLEON

L AIGLE

Créations Suppressions occ
[HIST. GEO. |CEUR* 1 | [ |
0611148S LYC JEAN MONNET MORTAGNE AU PERCHE

Créations

Suppressions

occ

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

887
56

943
44

650
57,55

54
761,55

35



Créations et suppressions de postes définitifs

Préparation de rentrée 2015

LP-SEP

Créations

Suppressions

G0145 OPTION D

1

L1411 SI.LAC

L1510 PH ELEC AP

L1900 E.P. S

P0210 LET.HIS.GE

P0221 LET ALLEMA

P0222 LET ANGLAI

P0226 LET ESPAGN

P1315 MATH.SC.PH

P2100 G.IND.BOIS

P2120 EBENISTERI

P2200 G.IND.TEXT

P2220 ENTRE TEXT

P2235 TAPIS COUT

P2400 G.I.S.MET

P2450 CONS.R.CAR

P2500 G.I.PLAST.

P2600 G.CHIMIQUE

P3010 G.CONS.ECO

P3013 G.CIV.TOPO

P3020 G.CONS.REA

P3022 PLATRERIE

P3023 COUVERTURE

P3024 TAIL.PIERR

P3028 PEINT REVT

P3100 GENIE THER

P4100 G.MEC.CONS

P4200 G.MEC.PROD

P4210 MICROTECHN

P4500 G.MECA.ENG

P4530 MA. BATEAU

P4550 G.MEC.AUTO

P5100 G.ELECTRON

P5110 MAINT ELEC

P5120M.R.B. T

P5200 G.ELECTROT

P5210 M.A.E.M.C.

P6111 COMPOSITIO

P6150 IMPRESSION

P6310 COND.ROUTI

P6500 ARTS APPLI

P6501 DESSIN ART

P6620 ART DU BOI

P6641 TAPIS GARN

P6670 ARTS LIVRE

P7200 BIOTECHNOL

P7202 GENIE BIO.

P7300 SC.TEC.MED

P7410 ESTH.COSME

P7420 COIFFURE

P8011 ECO.GE.COM

P8012 ECO.GE.CPT

w

P8013 ECO.GE.VEN

P8038 ECO.GE.LOG

P8510 H.TECH.CUL

P8512 PATISSERIE

P8513 BOULANGERI

P8520 H.SERV.COM

28

31

Dotation en HP
Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

22220
3073,6
25293,6

1050




* | 'astérisque suivant la nature d'un support permet de l'identifier comme poste spécifique académique (SPEA).

Préparation de rentrée 2015

LP-SEP

Créations et suppressions de postes définitifs

** | e double astérisque suivant la nature d'un support permet de l'identifier comme poste spécifique national (SPEN).

0140005E LP ARCISSE DE CAUMONT BAYEUX

Créations Suppressions occ
0140018U LP VICTOR LEPINE CAEN

Créations Suppressions | | occ |
0140019V LP CAMILLE CLAUDEL CAEN

Créations Suppressions | | occ |
0140020W LP JULES VERNE MONDEVILLE

Créations Suppressions occ
MATH.SC.PH PLP 1 | | ]
0140057L SEP LPO ALBERT SOREL HONFLEUR

Créations Suppressions occ

1 LETHISGE | PLP | N |

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

947
90,34

252
1289,34

52

1078
116

306
1500

59

1143
101,91

324
1568,91

63

885
181,46

324
1390,46

49

346

32,36
378,36

19



0141276L

LP PAUL CORNU

LISIEUX

Créations

Suppressions

occ

0141599M LP JEAN JOORIS DIVES SUR MER

Créations Suppressions | occ |
0141640G LP GUIBRAY FALAISE

Créations Suppressions occ

1 SC.TECMED |PLP* | N |

0142161Y SEP LPO JULES DUMONT D'URVILLE CAEN

Créations Suppressions | occ |
01421627 SEP LPO P. S. DE LAPLACE CAEN

Créations

Suppressions

occ

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

1333
202,45

378
1913,45

70

868
59,58

198
1125,58

49

353
80,66

108
541,66

19

243

38,42
281,42

13

957

105,27
1062,27

51



0142163A

SEP LPO LOUIS LIARD

Créations

Suppressions

FALAISE

occ

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

Dotation en HSA

0142164B SEP LPO FRANCOIS RABELAIS IFS

Créations Suppressions | occ |
0142165C SEP LPO CHARLES TELLIER CONDE SUR NOIREAU

Créations Suppressions | occ |
0142178S LP JEAN MERMOZ VIRE

Créations Suppressions | occ |
0500027H LP LA ROQUELLE COUTANCES

Créations Suppressions occ
G.CONS.ECO | PLP 1 1 GLSMET |[PLP* | N |
0500028J LP LES SAPINS COUTANCES

Créations Suppressions occ
ECO.GE.COM CEUP* 1 1 ECO.GE.COM | PLP (@]

1 LET ANGLAI PLP N

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

123

10,94
133,94

720

164,74
884,74

36

423

69,76
492,76

26

718
83,01

270
1071,01

42

859
98,54

234
1191,54

48

677
91,76

234
1002,76

40



0500032N

LP EDMOND DOUCET

Créations

Suppressions

occ

EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE

Dotation en HP

Dotation en HSA

0500037U

LP JULLIOT DE LA MORANDIERE

Créations

Suppressions

GRANVILLE

occ

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

Dotation en HSA

0500066A

=> Fusion des LP CURIE-COROT et du Lycée CURIE au 01/09/15,
le RNE de I'ex LP CURIE est désormais celui de la SEP fusionnant les 2 anciens LP.

SEP PIERRE ET MARIE CURIE - CAMILLE COROT

Il conserve les postes implantés jusqu'au 31/08/15 sur le LP CURIE.

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

STLO

Dotation en HP

| Dotation en HSA

Créations Suppressions occ
BIOTECHNOL | PLP 1 | |
ECO.GE.COM PLP 2
ECO.GE.CPT PLP 3
ECO.GE.VEN PLP 5
E.P.S PEPS 1 — Transfert des postes implantés jugsqu'au 31/08/15 au LP Corot de ST L6
LET ANGLAI PLP 2
LET ESPAGN PLP 1
LET.HIS.GE PLP 2
MATH.SC.PH PLP 2
0500089A LP ALEXIS DE TOCQUEVILLE CHERBOURG OCTEVILLE

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

| Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

Créations Suppressions occ
G.IND.TEXT PLP 1 1 SC.TEC.MED | PLP* N
G.MEC.AUTO PLP 1
0500090B LP ST HILAIRE DU HARCOUET

Créations Suppressions occ
MATH.SC.PH PLP 1 | ||

Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

768
122,64

270
1160,64

55

574
106,85

198
878,85

34

876

185,97
1061,97
49

896
98,26

270
1264,26

48

657
93,88

216
966,88

36



0501677B

LP SAUXMARAIS

TOURLAVILLE

Créations Suppressions occ
ECO.GE.VEN CEUP* 1 1 ECO.GE.VEN | PLP (@)
1 E.P.S PEPS| O
0501860A  LP COROT STLO
=> Fusion avec SEP CURIE-COROT au 01/09/15, suppression du RNE au 01/09/15
Créations | [Suppressions occ
1 BIOTECHNOL | PLP N
2 ECO.GE.COM | PLP N
3 ECO.GE.CPT | PLP N
5 ECO.GE.VEN | PLP N
Transfert des postes implantés = 1 E.P.S PEPS| N
jusqu'au 31/08/15 au LP Corot de ST L6 2 LET ANGLAI PLP N
sur la SEP CURIE/COROT au 01/09/15 1 LET ESPAGN PLP N
2 LET.HIS.GE PLP N
2 MATH.SC.PH | PLP N
0501879W SEP LPO EMILE LITTRE AVRANCHES
Créations Suppressions occ
1 LETANGLAI | PLP | N |
0501880X SEP LPO MAURICE MARLAND GRANVILLE
Créations Suppressions occ |
0501881Y SEP LPO ROBERT DE MORTAIN MORTAIN

Créations

Suppressions

occ

Dotation en HP
Dotation en HSA
Dotation en HSE

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

1076
116,04
306
1498,04

58

91

10,84
101,84

497

103,82
600,82

28

181

50,08
231,08

8



0610004Y

LP MARCEL MEZEN

ALENCON

Créations Suppressions | | occ |
0610019P LP FLORA TRISTAN LA FERTE MACE
Créations Suppressions | | occ |
0610027Y LP NAPOLEON L AIGLE
Créations Suppressions occ
OPTION D UPI 1 | ||
0610050Y SEP DES ANDAINES LA FERTE MACE
=> Fusion du LP des Andaines et du Lycée des Andaines au 01/09/15,
le RNE de I'ex LP des Andaines est désormais celui de la SEP des Andaines.
Il conserve les postes implantés jusqu'au 31/08/15 sur le LP des Andaines.
Créations Suppressions | | occ |
0611157B LP MARECHAL LECLERC ALENCON
Créations Suppressions occ
SC.TECMED | PLP 1 1 ARTSAPPLI | PLP | N |

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

955
104,91

270
1329,91

52

746
106,46

252
1104,46

40

749
119,8

162
1030,8

42

188

29,75
217,75

13

636
69,14

216
921,14

33



0611176X  SEP LPO MEZERAY

Créations

Suppressions

ARGENTAN

occ

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP
Dotation en HSA

Dotation en HSE
Dotation globale

Supports définitifs

0611177Y SEP LPO JEAN MONNET MORTAGNE AU PERCHE
Créations Suppressions | | occ |
0611182D LP GABRIEL ARGENTAN
Créations Suppressions occ
1 LETHISGE | PLP | O |
0611287T SEP JEAN GUEHENNO FLERS

=> Fusion du LP de Flers et du Lycée Guéhenno de Flers au 01/09/15,
le RNE de I'ex LP de Flers est désormais celui de la SEP Guéhenno de Flers.
Il conserve les postes implantés jusqu'au 31/08/15 sur le LP de Flers.

Créations

Suppressions

occ

1

LETHISGE | PLP | O

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

287

27,8
314,8
16
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21,84
175,84

535
114,98

162
811,98
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63,34
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35



Préparation de rentrée 2015

Créations et suppressions de postes définitifs

EREA

Créations

Suppressions| Dotation en HP 1315

CO0072 INSTIT SES

Dotation en HSA 79

G0137 OPTION F

Dotation globale 1394

L1900 E.P. S

Supports définitifs 68

P0210 LET.HIS.GE

P0222 LET ANGLAI

P1315 MATH.SC.PH

P2100 G.IND.BOIS

P2220 ENTRE TEXT

P2400 G.I.S.MET

P3010 G.CONS.ECO

P3020 G.CONS.REA

P3023 COUVERTURE

P3028 PEINT REVT

P3100 GENIE THER

P7140 HORTICULTU

P7200 BIOTECHNOL

P8510 H.TECH.CUL

P8520 H.SERV.COM

TOTAL




Préparation de rentrée 2015

EREA

Créations et suppressions de postes définitifs

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

0141420T EREA YVONNE GUEGAN HEROUVILLE ST CLAIR
Créations Suppressions occ
0501232T EREA ROBERT DOISNEAU STLO
Créations Suppressions | | occ |
06109968 EREA PIERRE MENDES-FRANCE LA FERTE MACE

Créations

Suppressions

occ

1

G.CONSREA | PLP | N |

Dotation en HP

Dotation en HSA
Dotation globale

Supports définitifs

482

445
526,5
26

439

28,5
467,5

23

394

400
19



